様式第１号（表面）

小規模修繕契約希望者登録申請書
申請年月日　　　　　　年　　　月　　　日

石狩市が発注する小規模な修繕について希望者の登録をしたいので、指定の書類を
　添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

※法人の方は石狩市に本店がある方、個人事業主の方は石狩市民の方のみ申請できます。
・実印は印鑑登録をしている印を押印願います。使用印は見積書や契約書、請求書に使用する
　印鑑です。実印と同じでもかまいません。
【添付書類】
・法人の方 ・個人事業主の方

(1)登記簿謄本 (1)身分証明書
(2)印鑑証明 (2)印鑑証明
(3)市税の滞納確認同意書（様式第１号（裏面）） (3)市税の滞納確認同意書（様式第１号（裏面））
※(3)の同意書を提出しない場合は
次の書類が必要

※(3)の同意書を提出しない場合は
次の書類が必要

(4)市税の滞納がないことの証明書 (4)市税の滞納がないことの証明書

千
円

e-mail ア ド レ ス

営 業 年 数 使 用 印 鑑 実 印

年

担 当 者 所 属

担 当 者 氏 名

計 人 資 本 金

月 日

事 務 人 至 年 月 日

技 術 人 決
算
期
間

自 年

郵便番号 電話番号 ＦＡＸ番号

従 業 員 数 直 前 決 算 等

申

請

者

（フリガナ）

所 在 地

（フリガナ）

商 号 又 は 名 称

（フリガナ）

代 表 者 の 職 氏 名

様式第１号（裏面）

石狩市長　　　　　　　　様

　小規模修繕契約希望者登録申請に当たり、石狩市が私の石狩市税の納税状況を調査

することについて同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　年　　月　　日

 　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

 　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

 　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は商号

㊞

同　意　書

様式第１号（表面）

小規模修繕契約希望者登録申請書
申請年月日　令和７年４月１５日

ｲｼｶﾘｼﾊﾅｶﾜｷﾀ6ﾞｮｳ1ﾁｮｳﾒ30ﾊﾞﾝﾁ2

石狩市花川北６条１丁目３０番地２
ﾕｳｹﾞﾝｶﾞｲｼｬ ｲｼｶﾘ

有限会社　イシカリ
ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ｲｼｶﾘ ﾀﾛｳ

代表取締役　石狩　太郎
061－3216 0133－72－3111 0133－75－2275

石狩市が発注する小規模な修繕について希望者の登録をしたいので、指定の書類を
　添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

Ｒ 7 1 1

Ｒ 7 12 31

1 0 0 0

総務部　契約課
石狩　花子
keiyaku@city.ishikari.hokkaido.jp

※法人の方は石狩市に本店がある方、個人事業主の方は石狩市民の方のみ申請できます。
・実印は印鑑登録をしている印を押印願います。使用印は見積書や契約書、請求書に使用する
　印鑑です。実印と同じでもかまいません。
【添付書類】
・法人の方 ・個人事業主の方

(1)登記簿謄本 (1)身分証明書
(2)印鑑証明 (2)印鑑証明
(3)市税の滞納確認同意書（様式第１号（裏面）） (3)市税の滞納確認同意書（様式第１号（裏面））

千
円

(4)市税の滞納がないことの証明書 (4)市税の滞納がないことの証明書

10年

担 当 者 所 属

担 当 者 氏 名

e-mail ア ド レ ス

※(3)の同意書を提出しない場合は
次の書類が必要

※(3)の同意書を提出しない場合は
次の書類が必要

営 業 年 数 使 用 印 鑑 実 印

計 15人

日

事 務 5人 至 年 月 日

年 月

資 本 金

技 術 10人 決
算
期
間

自

郵便番号 電話番号 ＦＡＸ番号

従 業 員 数 直 前 決 算 等

申

請

者

（フリガナ）

所 在 地

（フリガナ）

商 号 又 は 名 称

（フリガナ）

代 表 者 の 職 氏 名

使

用

印

実

印

記載例

見積書や契約書に使用する「使用印鑑」

が実印と同じ場合は、実印を使用印鑑欄

印鑑証明書と同じ印を押

印してください。

様式第１号（裏面）

石狩市長　　　　　　　　様

　小規模修繕契約希望者登録申請に当たり、石狩市が私の石狩市税の納税状況を調査

することについて同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　令和７年４月１５日

 　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

 　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

石狩市花川北６条１丁目３０番地２

 　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は商号

有限会社　イシカリ

代表取締役　石狩　太郎 ㊞

同　意　書

実

印

印鑑証明書と同じ印を押

印してください。

記載例